

## مخبر: تداوم مشارکت در دور دوم انتخابات موجب یأس بدخواهان خواهد شد

سرپرست ریاست جمهوری در اطلاعیه‌ای با قدردانی از حضور مردم در انتخابات، تصریح کرد: بی‌شک تداوم این مشارکت در دور دوم انتخابات، موجب یأس بیشتر بدخواهان کشور و نظام و تقویت توان و امید دوستداران آرمان‌های بلند نظام اسلامی در سراسر جهان خواهد شد.

محمد مخبر در اطلاعیه‌ای با قدردانی از حضور مردم در انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری تصریح کرد: بی‌شک تداوم این مشارکت و حضور آگاهانه ملت در دور دوم رویداد ملی انتخابات، موجب یاس بیشتر بدخواهان کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و تقویت توان و امید دوستداران آرمان‌های بلند نظام اسلامی در سراسر جهان خواهد شد.

## ابراز نگرانی باقری از افزایش تنش در منطقه

سرپرست وزارت امور خارجه از گفت‌وگو با وزرای امور خارجه عربستان، آلمان، قبرس، روسیه، دبیرکل ملل متحد و نماینده عالی اتحادیه اروپا در سیاست خارجی و امور امنیتی در روز گذشته خبر داد.

علی باقری گفت: در این گفت‌وگوها بر لزوم اقدام موثر و فوری جامعه بین‌المللی برای توقف جنایات رژیم اشغالگر در فلسطین تاکید کردم. در خصوص تحولات منطقه و افزایش تنش ابراز نگرانی شد.

جمهوری اسلامی بر این نظر است که آثار فاجعه‌بار گسترش احتمالی تنش و درگیری در منطقه ناشی از رفتار غیرمسئولانه آمریکا و پشتیبانان غربی صهیونیست‌هاست. امروز آمادگی ملت‌های منطقه و جبهه مقاومت برای مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی بیش از هر زمان دیگری است و مسئولیت بحرانی دیگر مستقیماً متوجه حامیان غربی رژیم است.



معاون عملیات نیروی قدس سپاه :

## تنها برخی از پاسخ‌ها به رژیم صهیونیستی قابلیت انتشار دارد

معاون عملیات نیروی قدس سپاه در گفت‌وگویی با بیان اینکه جبهه مقاومت در بهترین شرایط ممکن قرار دارد، اظهار داشت: «وعده صادق» عملیات بزرگی بود و بُعد عملیاتی محور مقاومت را تا حد قابل توجهی ارتقا داد.

سردار چیدری عنوان کرد: ما در «وعده صادق» تنها گوشه‌ای از توان عملیاتی خود را به اجرا گذاشتیم و در جریان مقابله با این عملیات، صهیونیست‌ها، آمریکایی‌ها و هم‌پیمانان نظام سلطه با همه تجهیزات برای دفاع از رژیم صهیونیستی پای کار آمده بودند. سردار چیدری تاکید کرد: ما به تمام نقاط ضعف و قوت دشمن پی بردیم و به همین خاطر دشمن دیگر تاب و توان مقابله نداشت؛ این نشان می‌دهد که مقاومت در جایگاه بالایی قرار دارد. معاون عملیات نیروی قدس سپاه تصریح کرد: «وعده صادق»، «طوفان الاقصی» و مقاومت مردم مظلوم فلسطین، جبهه مقاومت را جهانی کرده است و همه دنیا به موضوع مقاومت نگاه جدیدی پیدا کردند.

سردار چیدری با تاکید بر اینکه غاصب بودن رژیم صهیونیستی برای جهانیان مسلح شده است، یادآور شد: امروز همه دنیا علیه جنایات صهیونیست‌ها و نظام سلطه به‌پاخاستند و به محور مقاومت لیبک گفتند که این پیروزی بزرگی برای محور مقاومت است. معاون عملیات نیروی قدس سپاه در پایان در واکنش به شهادت «سعید آبیار» نیز گفت: صهیونیست‌های جنایتکار از همه‌طرف پاسخ دریافت می‌کنند که تنها برخی از آنها قابلیت انتشار دارد.

غریب‌آبادی در میزگرد حقوق بشری آمریکا به علاوه سه:

## جنایت‌های آمریکا منحصراً به ملت ایران نیست

میزگرد آمریکا به علاوه ۳ (نور، تحریم و جنایت علیه بشریت) با حضور رئیس ستاد برگزاری هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی و معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه و جمعی از اساتید دانشگاه و اتباع ایرانی آزاد شده از زندان‌های آمریکا در ستاد حقوق بشر برگزار شد.

دبیر ستاد حقوق بشر در ابتدای این میزگرد با اشاره به هفته افشا و بازخوانی حقوق بشر آمریکایی، اظهار کرد: جنایت‌های آمریکا منحصراً به ملت ایران نیست و باید این جنایت‌ها را در سطوح مختلف علیه ملت ایران، مردم آمریکا و مردم دیگر کشورها بررسی و افشا کرد.

کاظم غریب‌آبادی افزود: براساس گزارش‌های متعدد حقوق بشری و سازوکارهای بین‌المللی حقوق بشری و گزارشگران سازمان ملل، سطح، عمق و گستردگی جنایت‌های آمریکا در سطح داخلی مشخص می‌شود. این گزارش‌های مستند، نقض حقوق بشر اقشار مختلف در آمریکا از زنان و اقلیت‌ها گرفته تا زندانیان و کودکان را آشکار می‌کنند. آمریکا با بی‌توجهی به کنوانسیون‌های حقوق بشری به بهانه داشتن قوانین کامل، به نقض حقوق مردم خود می‌پردازد.

غریب‌آبادی با تاکید بر بررسی نقض حقوق بشر از سوی آمریکا در سطحی کلان‌تر،

تصریح کرد: آمریکا به حقوق بشر با نگاه سیاسی می‌نگرد. جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه و رفح همانگونه که افکار عمومی و سازمان‌های بین‌المللی اذعان می‌کنند جنایتی آشکار است، اما با محکومیت آمریکا مواجه نشده است.

آمریکا در حالی که هیچ اقدامی برای احقاق حقوق فلسطینی‌ها نمی‌کند، در مقابل به‌صورت گسترده از رژیم صهیونیستی حمایت می‌کند؛ همین یک نمونه نشان می‌دهد که نگاه آمریکا به حقوق بشر سیاسی است.

به گفته دبیر ستاد حقوق بشر، آمریکا باید موضع خود را در مقابل جنایت‌های رژیم صهیونیستی که در مقابل دیدگان جهان رخ می‌دهد، اعلام کند.

وی در ادامه به موضوع اعتراض‌های دانشگاهی در آمریکا در حمایت از فلسطین اشاره کرد و گفت: این اعتراض‌های مسالمت‌آمیز که انتقاد به سیاست‌های آمریکا نبود و بر جنایت علیه فلسطینی‌ها متمرکز بود، سرکوب شد؛ این اعتراض‌ها اصلاً مسئله امنیتی نداشت؛ در عین حال، آمریکا با کشورهای دارای کارنامه سیاه حقوق بشری دارای روابط گسترده همه‌جانبه است. در این زمینه آمریکا با نادیده گرفتن حقوق بشر، به دنبال تامین منافع خود است و اولویت را به تامین منافعش می‌دهد؛ نمونه چنین رویکردی، رابطه نزدیک آمریکا با رژیم استبدادی در ایران پیش از پیروزی انقلاب اسلامی است.

## با پیام مقام معظم رهبری

# دومین کنگره جهانی شهدای مدافع حرم و محور مقاومت برگزار شد

دومین کنگره جهانی شهدای مدافع حرم و محور مقاومت، با پیام مقام معظم رهبری و با حضور جمعی از فرماندهان محور مقاومت و نیروهای مسلح و خانواده‌های معظم شهدا از کشورهای مختلف، در دارالمرحمة حرم مطهر رضوی برگزار شد.

دومین کنگره جهانی شهدای مدافع حرم و محور مقاومت، با حضور آیت‌الله محمدمحمدی‌گلیپایگانی رئیس‌دفتر رهبر معظم انقلاب، سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه، سردار سرتیپ اسماعیل قاتنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی نماینده

ولی‌فقیه در استان خراسان‌رضوی، حجت‌الاسلام احمد مروی تولیت آستان قدس رضوی و جمعی از فرماندهان محور مقاومت، خانواده معظم شهدا از کشورهای مختلف به همراه مسئولان ملی، مدیران شهری و زائران و مجاوران بارگاه امام هشتم (ع) در دارالمرحمة حرم مطهر رضوی برگزار شد.

## در دیدار با دست‌اندرکاران کنگره بین‌المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت

# رهبر انقلاب: مدافعان حرم ایران و منطقه رانجات دادند

دلیل سرگرم شدن به مسائل داخلی و غفلت از دخالتهای خارجی آسیب دید و به سرانجام نرسید.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امام بزرگوار (ره) از همان روزهای آغازین نهضت اسلامی و همچنین از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره متوجه دخالت بیگانگان و نگرش جهانی و منطقه‌ای و سرگرم نشدن به مسائل داخلی بود و دریانات خود در این زمینه تذکر و هشدار لازم را می‌داد.

## دشمن در طراحی خود قصد داشت نظام اسلامی را از بین ببرد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور رزمندگان مدافع حرم در کشورهایی که دشمن برای آنها نقشه بسیار خطرناکی را طراحی کرده بود، از مظاهر جهان‌نگری انقلاب اسلامی دانستند و گفتند: دشمن در طراحی خود قصد داشت با تصرف منطقه و هم‌زمان با وارد کردن فشارهای اقتصادی و سیاسی و همچنین «عقیدتی و مذهبی» به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد، اما جمعی از جوانان بایمان، با مرکزیت جمهوری اسلامی، این نقشه پرخرج استکبار را به شکست کشاندند. ایشان تاکید کردند: با چنین نگاهی، باید گفت حرکت مدافعان حرم، ایران و منطقه رانجات داد.

## هدف تشکیلات داعش، نام‌ن کردن منطقه و به‌ویژه ایران بود

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ماهیت خشن و بی‌رحم و غیرانسانی تشکیلات داعش و گروه‌های همسو با آن که با حمایت‌های تسلیحاتی و تبلیغاتی آمریکا و غرب شکل گرفته بودند، افزودند: هدف از این تشکیلات، نام‌ن کردن منطقه و به‌ویژه ایران بود، اما مدافعان حرم این خطر بزرگ را نیز خنثی کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نمایش توان انقلاب اسلامی در بازآفرینی شور و حماسه ذاتی خود در ابتدای پیروزی را یکی دیگر از ابعاد حرکت مدافعان حرم برشمردند و افزودند: حضور جوانانی که امام و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای دفاع از حرم، نشان‌دهنده قدرت عجیب انقلاب اسلامی در بازآفرینی همان انگیزه‌های دینی و انقلابی چهار دهه پیش است.

## «اعتقاد عمیق به مبانی دینی» در جوانان مدافع حرم، پدیده‌ای شگفت‌انگیز و بی‌نظیر است

ایشان با اشاره به انتظار و تحلیل‌های برخی افراد دارای مبانی فکری غربی مبنی بر رو به ضعف رفتن انقلاب اسلامی و تفکرات و آرمان‌های آن، تاکید کردند: صفا، شجاعت، ایثار، اخلاص و «اعتقاد عمیق به مبانی دینی» در جوانان مدافع حرم، پدیده‌ای شگفت‌انگیز و بی‌نظیر است که غلط بودن تحلیل‌های غرب‌گرایان را نشان داد و این موضوع جز با لطف و عنایت الهی و اهل‌بیت (ع) نمی‌توانست شکل بگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی برگزاری راهپیمایی‌هایی همچون ۲۲ بهمن و تشییع‌های شگفت‌آوری همچون تشییع سردار سلیمانی با شهدای خدمت را جلوه‌های دیگری از قدرت بازآفرینی انقلاب اسلامی دانستند و تاکید کردند: شهدای مدافع حرم و خانواده‌های آنها مایه افتخار و سرفرازی و نجات و کامیابی ایران اسلامی هستند و انقلاب اسلامی قطعاً رهین این شهدا و خانواده‌های آنها است.

سرلشکر سلامی:

## راه عزت مسلمانان از مسیر جهاد می‌گذرد

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی روز گذشته در کنگره بین‌المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت در حرم مطهر رضوی با درود و یاد از شهدای جبهه مقاومت، افزود: همه احترام خود را نثار شهدا و جانبازان و خانواده آنها می‌کنیم. وی ادامه داد: خانواده شهدا و جانبازان معیار مجسم و زنده آیت‌الکرسی و راهبران ما و هادیان ما از وادی ظلمت به نور و مورد احترام و تکریم همه آزادیخواهان عالم هستند و به وجود آنها افتخار می‌کنیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: دشمنان تلاش کردند مسلمانان را تحت سیطره فکری و فرهنگی خود قرار دهند و ده‌ها سال است که می‌خواهند رویاهای باطل و ویرانگر خود را به واقعیت تبدیل کنند.

سردار سلامی ادامه داد: وقتی انقلاب امام خمینی (ره) طلوع کرد، بهجت دوباره آغاز شد. انقلاب ایران در جست‌وجوی هویت و مجد و عظمت از دست‌رفته مسلمانان بود و دوباره نهضت فراموش شده فلسطین احیا شد. بعد از امام راحل، رهبر گرانقدر، جانباز، فداکار و شجاع انقلاب در دهه‌ها مجاهدت سرسختانه، در میدان پرخطر برای عزت مسلمانان ایستاد و هنوز هم وسط میدان ایستاده است. وی اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب قدرت ساخت و جغرافیای جهان اسلام را به هم متصل و وحدت را در جهان اسلام زنده کرد، امت واحده را تشکیل داد و قدرت ایجاد کرد و کشورهای اسلامی همه‌جا تحت تاثیر انقلاب شکوهمند اسلامی قرار گرفتند. وی گفت: شهدای جبهه مقاومت محصول ایستادگی، صبر، استقامت و توکل هستند که در آن توانستند این متاع محدود دنیا را با زندگی جاوید معاوضه کنند و برای مسلمانان عزت به ارمغان آورند. مسلمانان، دیگر حاضر نیستند تحت هیچ شرایطی ضوابط نظام سلطه را در مناسبات خود بپذیرند.